
Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Dąbie - Szczecin Gł.  tab. 361

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO IR REGIO TLK REGIO
R-88420 R-88930  R-88722 R-88722  R-88422 R-88724  R-88424  R-83522 R-88726  I-82512 R-88726

                                 R-88421 R-88931  R-88723 R-88723  R-88423 R-88725  R-88940 R-88425  R-88942 R-83523 R-88727  I-82513 R-88727
                                 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 R 2
                                           2 < ¥  
  km W X Y Z Z X Z [ \ K      ] ^

0 ŚWINOUJŚCIE PORT o    4.58       
p    4.59       
o    5.00    6.30    7.47    9.19    9.31

2,143 Świnoujście Odra   |     6.33    7.50   |    |  
5,507 Świnoujście Przytór    5.06    6.37    7.54   |    |  

11,453 Lubiewo   |     6.43   |    |    |  
p    5.14    6.46    8.02    9.32    9.44
o    5.14          6.46       8.02    9.33       9.46    

20,231 Warnowo    5.20          6.52       8.08   |       |     
23,273 Ładzin    5.24          6.56       8.12   |       |     
27,550 Mokrzyca Wielka   |           7.00      |    |       |     
31,242 Wolin Pomorski   zz    5.30          7.04       8.18    9.46      |     
33,367 Recław   |           7.07      |    |       |     
38,510 Troszyn    5.36          7.12       8.24   |       |     
40,593 Parłówko    5.39          7.15      |    |       |     
46,797 Wysoka Kamieńska p    5.45          7.20       8.31    9.55      10.08    

KAMIEŃ POMORSKI o ©©©©    6.03 ©©©©    8.01 ©©©©   9.27 ©©©© ©©©©

Jarszewo ©©©©    6.09 ©©©©    8.07 ©©©©   |  ©©©© ©©©©

Górki Pomorskie ©©©©    6.14 ©©©©    8.12 ©©©©   9.37 ©©©© ©©©©

Stawno ©©©©    6.18 ©©©©    8.16 ©©©©   9.41 ©©©© ©©©©

Wysoka Kamieńska p ©©©©    6.23 ©©©©    8.21 ©©©©   9.46 ©©©© ©©©©

46,797 Wysoka Kamieńska o    5.45    6.23          7.20       8.31    9.56      10.09    
53,726 Rokita    5.51    6.29 z tab. z tab.    7.26 z tab.    8.37   |  z tab.   |  z tab.
62,237 ŁoŜnica    5.58    6.36 375 375    7.33 375    8.44   |  375   |  375
70,804 Białuń    6.05    6.43 ©©©© ©©©©    7.40 ©©©©   |    |  ©©©©   |  ©©©©

p    6.11    6.49    7.03    7.12    7.46    8.29    8.54   10.13   10.21   10.30   10.50
o    6.11    6.49    7.04    7.13    7.47    8.30    8.55   10.14   10.22   10.31   10.51

85,011 Rurka   |     6.57   |    |    |     8.37   |    |    |    |    |  
88,735 Kliniska    6.21    7.01    7.13    7.22    7.56    8.41    9.05   |    10.31   |    11.00
93,329 Szczecin Załom   |     7.05   |    |    |     8.45   |    |    |    |    |  

p    6.32    7.13    7.23    7.32    8.06    8.53    9.15   10.31   10.41   10.50   11.19
o    6.33    7.14    7.24    7.34    8.07    8.53    9.16   10.32   10.41   10.51   11.20

111,901 p    6.49    7.30    7.41    7.51    8.22    9.10    9.31   10.48   10.58   11.05   11.37
W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 8, 9.IV, 15.VIII;
X kursuje do 29.VI i od 3.IX w É, a 30.VI - 2.IX codziennie;
Y kursuje do 29.VI i od 3.IX;
Z kursuje 30.VI - 2.IX;
[ IR BARBAKAN , do Krakowa Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX;
\ kursuje 30.VI - 2.IX w §;
] TLK GAŁCZYŃSKI , do Lublina, kursuje 1.VII - 2.IX; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

^ kursuje do 29.VI i od 3.IX w §;

Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Dąbie - Szczecin Gł.  tab. 361

TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO IR REGIO EIC REGIO REGIO REGIO IR REGIO
I-83516  R-88428 R-88728  I-86502  R-88430 R-81522  R-88730 I-81402   R-88432 R-88432 R-87512 R-88732

                                  I-83517 R-88944 R-88429 R-88729  I-86503 R-88946 R-88431 R-81523  R-88731 I-81403 R-88948  R-88433 R-88433 R-87513 R-88733
                                 1-2 R 2 2 2 1-2 R 2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2 2
                                 <      <     2 <      
  km K     W X X K      Y Z Z [ K      \ § ] ^ _

0 ŚWINOUJŚCIE PORT o   10.59                   
p   11.01                   
o   11.04   11.43   12.52   13.23   14.00   15.03   15.24   15.40   15.59

2,143 Świnoujście Odra   |    11.46   |    13.26   |    |    15.27   15.43   |  
5,507 Świnoujście Przytór   |    11.51   |    13.31   |    |    15.32   15.48   |  

11,453 Lubiewo   |    |    |    13.36   |    |    15.37   15.53   |  
p   11.18   11.59   13.05   13.39   14.12   15.17   15.40   15.56   16.11
o   11.20   11.59      13.08   13.40   14.14      15.21   15.41   15.57   16.12    

20,231 Warnowo   |    12.05      |    13.46   |       |    15.47   16.03   |     
23,273 Ładzin   |    12.09      |    13.49   |       |    15.50   16.06   |     
27,550 Mokrzyca Wielka   |    |       |    13.53   |       |    15.54   16.10   |     
31,242 Wolin Pomorski   zz   |    12.15      |    13.57   14.27      |    15.58   16.14   16.25    
33,367 Recław   |    |       |    14.00   |       |    16.01   16.17   |     
38,510 Troszyn   |    12.22      |    14.05   |       |    16.06   16.22   |     
40,593 Parłówko   |    |       |    14.08   |       |    16.09   16.25   |     
46,797 Wysoka Kamieńska p   11.42   12.28      13.30   14.13   14.37      15.43   16.14   16.30   16.35    

KAMIEŃ POMORSKI o ©©©©   12.00 ©©©© ©©©©   13.51 ©©©© ©©©© ©©©©   15.35 ©©©© ©©©© ©©©©

Jarszewo ©©©©   12.06 ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©© ©©©©   15.41 ©©©© ©©©© ©©©©

Górki Pomorskie ©©©©   12.11 ©©©© ©©©©   14.01 ©©©© ©©©© ©©©©   15.46 ©©©© ©©©© ©©©©

Stawno ©©©©   12.15 ©©©© ©©©©   14.05 ©©©© ©©©© ©©©©   15.50 ©©©© ©©©© ©©©©

Wysoka Kamieńska p ©©©©   12.20 ©©©© ©©©©   14.10 ©©©© ©©©© ©©©©   15.55 ©©©© ©©©© ©©©©

46,797 Wysoka Kamieńska o   11.43   12.29      13.32   14.14   14.38      15.44   16.15   16.31   16.36    
53,726 Rokita   |    12.35 z tab.   |    14.20   |  z tab.   |    16.21   16.37   |  z tab.
62,237 ŁoŜnica   |    12.42 375   |    14.27   |  375   |    16.28   16.44   |  375
70,804 Białuń   |    |  ©©©©   |    14.34   |  ©©©©   |    16.35   16.51   |  ©©©©

p   12.03   12.53   13.12   13.52   14.39   14.56   15.21   16.04   16.40   16.56   16.54   17.14
o   12.03   12.53   13.12   13.53   14.39   14.56   15.25   16.06   16.41   16.56   16.54   17.14

85,011 Rurka   |    |    |    |    14.47   |    |    |    |    |    |    |  
88,735 Kliniska   |    13.03   12.22   |    14.51   |    15.34   |    16.51   17.06   |    17.23
93,329 Szczecin Załom   |    |    |    |    14.55   |    |    |    |    |    |    |  

p   12.21   13.13   13.32   14.12   15.02   15.14   15.45   |    17.02   17.17   17.12   17.34
o   12.22   13.16   13.32   14.14   15.02   15.15   15.45   |    17.03   17.17   17.13   17.35

111,901 p   12.37   13.32   13.50   14.30   15.19   15.31   16.03   16.37   17.19   17.34   17.28   17.52
W TLK SUKIENNICE , do Krakowa Płaszowa, kursuje 1.VII - 2.IX (,,K" do Krakowa Głównego); _ IR WOLIN , do Poznania Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX.12 w ¢;
X kursuje w ¢ oprócz: 25.XII, 8.IV;
Y TLK ORKAN , do Wrocławia Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX;
Z kursuje do 29.VI i od 3.IX w §, a 30.VI - 2.IX codziennie;
[ IR BOSMAN , do Warszawy Wschodniej, kursuje 30.VI - 2.IX;
\ EIC BŁĘKITNA FALA , do Warszawy Wschodniej, kursuje 30.VI - 2.IX w U, V oraz 28, 29.IV, 5, 6.V, 7, 10.VI, 15.VIII;
] kursuje 30.VI - 2.IX; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

^ kursuje do 29.VI i od 3.IX;

SZCZECIN GŁÓWNY        360, 361, 366, 380

370415

375

99,971 Szczecin Dąbie           360, 361, 380

8,418

11,934

16,643

76,999 Goleniów   zzzzzzzz

14,348 Międzyzdroje

0

4,647

 - SZCZECIN GŁÓWNY
KAMIE Ń POMORSKI

Informacja o pociągu

0,573 Świnoujście

370

 - SZCZECIN GŁÓWNYŚWINOUJ ŚCIE PORT
KAMIE Ń POMORSKI

(211111) Wersja bez zmian czasowych

414

SZCZECIN GŁÓWNY         360, 361, 366, 380

Informacja o pociągu

370

14,348 Międzyzdroje

99,971

76,999 Goleniów   zzzzzzzz

0,573

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

360, 361, 380Szczecin Dąbie           

Świnoujście

375

0

i zawiera erratę;

(211111) Wersja bez zmian czasowych

4,647

8,418

11,934

16,643

ŚWINOUJ ŚCIE PORT
370

                                 

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

z Kołobrzegu

                                 

z Kołobrzegu



Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Dąbie - Szczecin Gł.  tab. 361

REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK TLK
R-88932 R-88434  I-83512   R-88734 I-88502  R-88436 R-88934  R-88438 I-83204  I-88202 I-83514  

                                  R-88933 R-88435  I-83513 R-88950  R-88735 I-88503  R-88437 R-88935  R-88952 R-88439 I-83205  I-88203 I-83515  
                                 2 2 1-2 R 2 2 1-2 R 2 2 2 2 1-2 R 1-2 R 1-2 R
                                  ¬   .    <      . / .  . /
  km ` K     W X       Y Z [ \ K % ] ^ K     _

0 ŚWINOUJŚCIE PORT o         20.07
p         20.08
o   16.59   17.28   18.24   18.35   20.09   20.47   22.32

2,143 Świnoujście Odra   17.02   |    |    18.38   20.12   |    |  
5,507 Świnoujście Przytór   17.07   |    |    18.43   20.17   |    |  

11,453 Lubiewo   17.12   |    |    |    20.22   |    |  
p   17.15   17.42   18.37   18.50   20.25   21.01   22.45
o   17.16   17.46      18.39   18.51   20.26   21.03   22.47

20,231 Warnowo   17.22   |       |    18.57   20.32   |    |  
23,273 Ładzin   17.25   |       |    19.00   20.35   |    |  
27,550 Mokrzyca Wielka   17.29   |       |    |    20.39   |    |  
31,242 Wolin Pomorski   zz   17.33   |       |    19.07   20.43   |    |  
33,367 Recław   17.36   |       |    |    20.46   |    |  
38,510 Troszyn   17.41   |       |    19.13   20.51   |    |  
40,593 Parłówko   17.44   |       |    |    20.54   |    |  
46,797 Wysoka Kamieńska p   17.50   18.09      19.02   19.19   20.59   21.26   23.09

KAMIEŃ POMORSKI o ©©©© ©©©©   18.35 ©©©© ©©©©   19.50   20.32 ©©©© ©©©© ©©©©

Jarszewo ©©©© ©©©©   18.41 ©©©© ©©©©   19.56   |  ©©©© ©©©© ©©©©

Górki Pomorskie ©©©© ©©©©   18.46 ©©©© ©©©©   20.01   20.42 ©©©© ©©©© ©©©©

Stawno ©©©© ©©©©   18.50 ©©©© ©©©©   20.05   20.46 ©©©© ©©©© ©©©©

Wysoka Kamieńska p ©©©© ©©©©   18.55 ©©©© ©©©©   20.10   20.51 ©©©© ©©©© ©©©©

46,797 Wysoka Kamieńska o   17.50   18.10      19.04   19.20   20.10   21.00   21.27   23.10
53,726 Rokita   17.56   |  z tab.   |    19.26   20.16   21.06   |  z tab.   |  
62,237 ŁoŜnica   18.03   |  375   |    19.33   20.23   21.13   |  375   |  
70,804 Białuń   18.10   |  ©©©©   |    19.40   20.30   21.20   |  ©©©©   |  

p   18.16   18.30   19.14   19.24   19.45   20.35   21.25   21.47   21.58   23.29
o   17.43   18.17   18.31   19.16   19.27   19.46   20.36   21.25   21.48   21.59   23.29

85,011 Rurka   |    18.24   |    |    |    |    20.43   |    |    |    |  
88,735 Kliniska   17.52   18.28   |    19.25   |    19.56   20.47   21.35   |    |    |  
93,329 Szczecin Załom   |    18.33   |    |    |    |    20.52   |    |    |    |  

p   18.02   18.39   18.51   19.36   19.45   20.06   20.58   21.45   22.07   22.22   23.49
o   18.02   18.40   18.52   19.40   19.46   20.07   20.59   21.45   22.08   22.23   23.50

111,901 p   18.18   18.56   19.08   19.56   20.03   20.23   21.15   22.03   22.23   22.44    0.07
W TLK PRZEMYŚLANIN , do Przemyśla Głównego, kursuje 28.IV - 30.IX; _ TLK SZYPER , do Krakowa Płaszowa, kursuje 30.VI/1.VII - 1/2.IX (,,K" do Krakowa Głównego);
X kursuje do 29.VI i od 3.IX w Ä, a 30.VI - 2.IX codziennie; ` kursuje do 31.V za nr R-88206/7;
Y TLK PIRAT , do Bielska Białej Głównej, kursuje 30.VI - 2.IX;
Z kursuje do 29.VI i od 3.IX w §, a 30.VI - 2.IX codziennie;
[ kursuje do 29.VI i od 2.IX;
\ kursuje 30.VI - 2.IX;
] TLK UZNAM , do Krakowa Głównego i Warszawy Wschodniej (,,K" do Krakowa Głównego); Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

^ TLK SZCZECINIANIN , z Kołobrzegu do Warszawy Wschodniej kursuje 30.VI - 2.IX;

Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 361

REGIO REGIO REGIO REGIO TLK TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO
R-88320 R-88320 R-88322 I-88200  I-38514 R-88920 R-88920 R-88820 I-38206 R-88820  I-88500 R-88324 R-88822

                                 R-88321 R-88321 R-88941 R-88323 I-88201  I-38515 R-88921 R-88921 R-88821 I-38207 R-88821  I-88501 R-88325 R-88943 R-88823
                                 2 2 2 2 1-2 R  1-2 R 2 2 2 1-2 ( 2 1-2 R 2 2 2
                                     .  / .     . /   <    
  km W X Y Z [   \ ] ^ _   %  ` ^ a ^ ^ b

0 o    4.15    4.25    5.23    5.38    6.13    6.15    6.27    6.27    6.43    6.57    7.07    7.27    8.18
p    4.32    4.41    5.39    5.55    6.27    6.30    6.42    6.42    6.59    7.13    7.23    7.43    8.34
o    4.32    4.41    5.40    5.55    6.27    6.30    6.42    6.42    7.00    7.14    7.27    7.43    8.35

18,572 Szczecin Załom   |    |     5.46   |    |     6.37   |  |   |     7.20   |    |    |  
23,166 Kliniska   |    |     5.51   |    |     6.42    6.52    6.52   |     7.25   |     7.53    8.45
26,890 Rurka   |    |     5.55   |    |     6.46   |  |   |     7.29   |    |    |  

p    4.51    5.00    6.02    6.20    6.45    6.52    7.02    7.02    7.19    7.36    7.44    8.03    8.55
o    4.51    5.00    6.03    6.20    6.46    6.53    7.02    7.05    7.20    7.37    7.45    8.03    8.58

41,097 Białuń    4.57    5.06    6.09 ©©©©   |     6.59    7.08 ©©©©   |  ©©©©   |    |  ©©©©

49,664 ŁoŜnica    5.04    5.13    6.16 cd. tab.   |     7.06    7.15 cd. tab.   |  cd. tab.   |     8.15 cd. tab.
58,175 Rokita    5.11    5.20    6.23 375   |     7.13    7.22 375   |  375   |     8.22 375
65,104 Wysoka Kamieńska p    5.17    5.26    6.28       7.06    7.19    7.29    7.42    8.05    8.27    

Wysoka Kamieńska o ©©©© ©©©©    5.31 ©©©© ©©©©    7.24    7.29 ©©©© ©©©© ©©©©    8.35
Stawno ©©©© ©©©©    5.36 ©©©© ©©©©    7.29    7.34 ©©©© ©©©© ©©©©    8.40
Górki Pomorskie ©©©© ©©©©    5.40 ©©©© ©©©©    7.33    7.38 ©©©© ©©©© ©©©©    8.44
Jarszewo ©©©© ©©©©    5.45 ©©©© ©©©©    7.38    7.43 ©©©© ©©©© ©©©©    8.49
KAMIEŃ POMORSKI p ©©©© ©©©©    5.52 ©©©© ©©©©    7.44    7.50 ©©©© ©©©© ©©©©    8.56

65,104 Wysoka Kamieńska o    5.27    5.27    6.29    7.07    7.43    8.06    8.28
71,308 Parłówko    5.33    5.33    6.34   |    |    |    |  
73,391 Troszyn    5.36    5.36    6.37   |    |    |    |  
78,534 Recław    5.40    5.40    6.42   |    |    |    |  
80,659 Wolin Pomorski   zz    5.43    5.43    6.45   |    |    |     8.39
84,351 Mokrzyca Wielka    5.47    5.47    6.49   |    |    |    |  
88,628 Ładzin    5.51    5.51    6.53   |    |    |     8.46
91,670 Warnowo    5.55    5.55    6.56   |    |    |     8.49

p    6.00    6.00    7.02    7.29    8.06    8.27    8.55
o    6.01    6.01    7.02    7.31    8.08    8.29    8.55

100,448 Lubiewo    6.04    6.04    7.06   |    |    |    |  
106,394 Świnoujście Przytór    6.10    6.10    7.11   |    |    |     9.03
109,758 Świnoujście Odra    6.14    6.14    7.16   |    |    |     9.08

p    6.18    6.18    7.20    7.45    8.22    8.42    9.11
o 

111,901 ŚWINOUJŚCIE PORT p 
W do Świnoujścia, kursuje do 30.VI i od 3.IX codziennie, i do Kamienia Pomorskiego ^ kursuje 30.VI - 2.IX;

do 30.VI i od 3.IX w É; _ kursuje do 29.VI i od 3.IX;
X kursuje 1.VII - 2.IX; ` TLK UZNAM , z Krakowa Głównego i z Warszawy Wschodniej;
Y kursuje do 30.VI i od 3.IX w É, a 1.VII - 2.IX codziennie; a TLK PIRAT , z Bielska Białej Głównej, kursuje 30.VI - 2.IX;
Z kursuje do 29.VI i od 3.IX w É, a 30.VI - 2.IX codziennie. b kursuje do 29.VI i od 3.IX w §, a 30.VI - 2.IX codziennie;
[ TLK SZCZECINIANIN , z Warszawy Wschodniej do Kołobrzegu, kursuje 30.VI - 2.IX;
\ TLK SZYPER , z Krakowa Płaszowa kursuje 30.VI - 1.IX; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

] kursuje do 29.VI i od 3.IX codziennie oprócz: 11.XII (w V oraz 26.XII, 6.I, 9.IV, 1, 3.V kursuje za nr 88210/11);

370417

97,553 Międzyzdroje

111,328 Świnoujście

4,709

8,225

11,996

16,643

34,902 Goleniów    zzzzzzzz 375

0

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY       360, 361, 366, 380

11,930 Szczecin Dąbie           360, 361, 380

SZCZECIN GŁÓWNY        360, 361, 366, 380

KAMIE Ń POMORSKI
370 SZCZECIN GŁÓWNY -

ŚWINOUJ ŚCIE PORT

375

99,971 Szczecin Dąbie           360, 361, 380

8,418

11,934

16,643

76,999 Goleniów   zzzzzzzz

ŚWINOUJ ŚCIE PORT416 370  - SZCZECIN GŁÓWNY 370KAMIE Ń POMORSKI

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(141211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę do nr 9 włącznie;

(141211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę do nr 9 włącznie;

Informacja o pociągu

0,573 Świnoujście

14,348 Międzyzdroje

0

4,647

z Kołobrzegu

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu



Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 361

IR REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO EIC REGIO TLK REGIO REGIO IR
R-78512 R-88326  I-38512 R-88824  R-88328  I-18402 R-88826  I-68502 R-88330  R-18522  

                                  R-78513 R-88327  R-88945 I-38513 R-88825  R-88329 R-88947  I-18403 R-88827  I-68503 R-88331  R-88949 R-18523  
                                 2 2 2 1-2 R 2 2 2 1-2 * 2 1-2 R 2 2 2
                                    .      <    
  km W X Y Z Z [ \ ] ^ _

0 o    8.57    9.27   10.03   10.37   11.27   11.44   12.48   13.15   13.27   14.17
p    9.11    9.43   10.17   10.54   11.42   |    13.04   13.29   13.43   14.31
o    9.12    9.43   10.18   10.54   11.42   |    13.05   13.30   13.44   14.31

18,572 Szczecin Załom   |     9.50   |    |    |    |    |    |    |    |  
23,166 Kliniska   |     9.55   |    11.04   11.52   |    13.15   |    13.54   |  
26,890 Rurka   |     9.59   |    |    |    |    |    |    |    |  

p    9.28   10.06   10.36   11.15   12.02   12.16   13.25   13.47   14.03   14.48
o    9.29   10.07   10.36   11.16   12.02   12.18   13.26   13.47   14.04   14.48

41,097 Białuń   |    10.13   |  ©©©©   |    |  ©©©©   |    14.10   |  
49,664 ŁoŜnica   |    10.20   |  cd. tab.   12.13   |  cd. tab.   |    14.17   |  
58,175 Rokita   |    10.27   |  375   12.20   |  375   |    14.24   |  
65,104 Wysoka Kamieńska p    9.48   10.32   10.57   12.26   12.40   14.07   14.29   15.08

Wysoka Kamieńska o ©©©© ©©©©   10.38 ©©©© ©©©©   12.35 ©©©© ©©©© ©©©©   14.36 ©©©©

Stawno ©©©© ©©©©   10.43 ©©©© ©©©©   12.40 ©©©© ©©©© ©©©©   14.41 ©©©©

Górki Pomorskie ©©©© ©©©©   10.47 ©©©© ©©©©   12.44 ©©©© ©©©© ©©©©   14.45 ©©©©

Jarszewo ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©© ©©©©   14.50 ©©©©

KAMIEŃ POMORSKI p ©©©© ©©©©   10.58 ©©©© ©©©©   12.55 ©©©© ©©©© ©©©©   14.57 ©©©©

65,104 Wysoka Kamieńska o    9.49   10.33   10.58   12.26   12.43   14.08   14.30   15.09
71,308 Parłówko   |    10.38   |    |    |    |    14.35   |  
73,391 Troszyn   |    10.41   |    12.33   |    |    14.38   |  
78,534 Recław   |    10.46   |    |    |    |    14.43   |  
80,659 Wolin Pomorski   zz   9.59   10.49   |    12.40   |    |    14.46   15.19
84,351 Mokrzyca Wielka   |    10.53   |    |    |    |    14.50   |  
88,628 Ładzin   |    10.57   |    12.46   |    |    14.54   |  
91,670 Warnowo   |    11.00   |    12.50   |    |    14.57   |  

p   10.11   11.06   11.20   12.55   13.06   14.29   15.03   15.32
o   10.13   11.07   11.22   12.56   13.08   14.31   15.04   15.34

100,448 Lubiewo   10.16   11.10   |    |    |    |    15.07   |  
106,394 Świnoujście Przytór   |    11.16   |    |    |    |    15.13   |  
109,758 Świnoujście Odra   |    11.20   |    |    |    |    15.17   |  

p   10.27   11.23   11.36   13.09   13.20   14.46   15.21   15.47
o 

111,901 ŚWINOUJŚCIE PORT p 
W IR WOLIN , z Poznania Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX.12 w ¢; _ IR BOSMAN , z Warszawy Wschodniej, kursuje 30.VI - 2.IX;
X kursuje 30.VI - 2.IX;
Y TLK PRZEMYŚLANIN , z Przemyśla Głównego, kursuje 28.IV - 30.IX;
Z kursuje w ¢ oprócz: 25.XII, 8.IV;
[ EIC BŁĘKITNA FALA , z Warszawy Wschodniej, kursuje 30.VI - 2.IX w U, V oraz 28, 29.IV, 5, 6.V, 7, 10.VI, 15.VIII;
\ TLK ORKAN , z Wrocławia Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX;
] kursuje do 29.VI i od 3.IX w §; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

^ kursuje do 29.VI i od 3.IX w §, a 30.VI - 2.IX codziennie;

Obowiązuje do 29.02.2012

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku:
Szczecin Gł. - Szczecin Dąbie tab. 361

REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK REGIO REGIO IR REGIO REGIO
R-88828 R-88332 R-88334  I-38516 R-88830 R-88922  I-28512 R-88336  R-38522  R-88832 R-88338

                                 R-88829 R-88333 R-88951 R-88335  I-38517 R-88831 R-88923  I-28513 R-88337 R-88953 R-38523  R-88833 R-88339
                                 2 2 2 2 1-2 R 2 2 1-2 R 2 2 2 2 2
                                      <  ¬ 2 < ¥     
  km § W X ] Y Z        [ \

0 o   14.47   15.00   15.57   16.20   16.40   16.57   17.20   17.57   19.10   19.20   20.05
p   15.02   15.14   16.14   16.34   16.57   17.14   17.35   18.12   19.23   19.36   20.21
o   15.03   15.15   16.15   16.35   16.59   17.15   17.36   18.13   19.24   19.40   20.26

18,572 Szczecin Załom   |    |    |    |    17.06   |    |    18.19   |    19.46   20.32
23,166 Kliniska   15.13   15.25   16.25   |    17.11   17.25   |    18.24   |    19.51   20.37
26,890 Rurka   |    |    |    |    17.15   |    |    18.28   |    19.55   20.41

p   15.23   15.34   16.34   16.54   17.22   17.34   17.54   18.35   19.40   20.03   20.48
o   15.24   15.35   16.35   16.55   17.23   17.55   18.35   19.40   20.03   20.48

41,097 Białuń ©©©©   15.41   16.41   |  ©©©©   |    18.41   |  ©©©©   20.54
49,664 ŁoŜnica cd. tab.   15.48   16.48   |  cd. tab.   |    18.48   |  cd. tab.   21.01
58,175 Rokita 375   15.55   16.55   |  375   |    18.55   |  375   21.08
65,104 Wysoka Kamieńska p   16.00   17.01   17.17   18.17   19.01   19.59   21.14

Wysoka Kamieńska o ©©©©   16.06 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   19.24 ©©©© ©©©©

Stawno ©©©©   16.11 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   19.29 ©©©© ©©©©

Górki Pomorskie ©©©©   16.15 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   19.33 ©©©© ©©©©

Jarszewo ©©©©   |  ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   |  ©©©© ©©©©

KAMIEŃ POMORSKI p ©©©©   16.26 ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©   19.44 ©©©© ©©©©

65,104 Wysoka Kamieńska o   16.01   17.01   17.18   18.18   19.01   19.59   21.14
71,308 Parłówko   16.06   |    |    |    19.07   |    21.20
73,391 Troszyn   16.09   17.08   |    |    19.10   |    21.23
78,534 Recław   16.14   |    |    |    19.14   |    21.27
80,659 Wolin Pomorski   zz   16.17   17.15   |    |    19.17   20.09   21.30
84,351 Mokrzyca Wielka   16.21   |    |    |    19.21   |    21.34
88,628 Ładzin   16.25   17.21   |    |    19.25   |    21.38
91,67 Warnowo   16.28   17.25   |    |    19.29   |    21.42

p   16.34   17.30   17.41   18.40   19.34   20.21   21.47
o   16.34   17.31   17.43   18.42   19.35   20.23   21.48

100,448 Lubiewo   16.38   |    |    |    19.38   |    21.51
106,394 Świnoujście Przytór   16.43   17.38   |    |    19.44   |    21.57
109,758 Świnoujście Odra   16.47   17.43   |    |    19.48   |    22.01

p   16.51   17.46   17.55   18.57   19.52   20.37   22.05
o   17.58   19.53   22.06

111,901 ŚWINOUJŚCIE PORT p   18.00   19.55   22.08
W kursuje do 29.VI i od 3.IX w §, a 30.VI - 2.IX codziennie;
X TLK SUKIENNICE , z Krakowa Płaszowa, kursuje 30.VI - 1.IX;
Y TLK GAŁCZYŃSKI , z Lublina, kursuje 30.VI - 1.IX;
Z kursuje do 29.VI i od 3.IX w ¬, a 30.VI - 2.IX codziennie;
[ IR BARBAKAN , z Krakowa Głównego, kursuje 30.VI - 2.IX;
\ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 7, 8.IV;
] kursuje do 31.V za nr R-88204/5; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

370419

97,553 Międzyzdroje

111,328 Świnoujście

4,709

8,225

11,996

16,643

34,902 Goleniów    zzzzzzzz 375

0

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY        360, 361, 366, 380

11,930 Szczecin Dąbie           360, 361, 380

111,328 Świnoujście

KAMIE Ń POMORSKI
370 SZCZECIN GŁÓWNY -

ŚWINOUJ ŚCIE PORT

8,225

11,996

16,643

97,553 Międzyzdroje

Goleniów    zzzzzzzz 375

0

4,709

KAMIE Ń POMORSKI418 370 SZCZECIN GŁÓWNY - 370ŚWINOUJ ŚCIE PORT

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

(071211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę do nr 1 włącznie;

(141211) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera zmianę do nr 9 włącznie;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

Informacja o pociągu

SZCZECIN GŁÓWNY        360, 361, 366, 380

11,930 Szczecin Dąbie           360, 361, 380

34,902

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu

do Kołobrzegu


